
1

PREFECTURE
REGION ILE DE

FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°IDF-035-2016-07

PUBLIÉ LE 22 JUILLET 2016



Sommaire

Agence régionale de santé
IDF-2016-07-19-009 - Arrêté conjoint n° 2016- 191  
et Arrêté n°2016-13 CAPAMOD

N°01        
portant autorisation  de modification de la capacité de l’Etablissement

d’Hébergement pour Personnes Agées Dépendantes (EHPAD) « Les Patios » sis 6

boulevard Voltaire à Nangis
 (3 pages) Page 4

IDF-2016-07-13-019 - Arrêté N° 2016-194 extension de capacité du SESSAD Villa Marie

Louise à VARENNES SUR SEINE (3 pages) Page 8

IDF-2016-07-20-021 - Arrêté N° 2016-197 création d'un SESSAD Les capucins à

COULOMMIERS (4 pages) Page 12

IDF-2016-07-20-020 - Arrêté N° 2016-198 modification et extension IME de Villers à

AULNOY (4 pages) Page 17

IDF-2016-07-20-022 - Arrêté N° 2016-200 transformation de places de l'IMPRO Valentin

Hauy en SESSAD à CHILLY MAZARIN (3 pages) Page 22

IDF-2016-07-20-019 - Arrêté N° 2016-202 extension de capacité du  SESSAD chant à l'oie

à MANTES LA JOLIE (4 pages) Page 26

IDF-2016-07-22-002 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-203 Portant transfert de locaux de la

SARL MELUN SENART (2 pages) Page 31

IDF-2016-07-22-003 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-204 Portant changement de présidence

de la SAS FS SOLIDAIRE (2 pages) Page 34

IDF-2016-07-22-004 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-205 Portant retrait d'agrément de la

SARL PHOENIX AMBULANCE (2 pages) Page 37

IDF-2016-07-22-005 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-207 Portant transfert des locaux de la

SARL AMBULANCES INAYA (2 pages) Page 40

IDF-2016-07-22-006 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-208 Portant changement de gérance de

la SARL AMBULANCES DE NUIT ayant pour sigle A.D.N. (2 pages) Page 43

IDF-2016-07-22-007 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-209 Portant transfert des locaux de la

SARL AMBULANCES CRISTAL BLEU (2 pages) Page 46

IDF-2016-07-22-001 - ARRÊTE N° DOSMS-216-206 Portant changement de gérance de

la SARL MARK (2 pages) Page 49

IDF-2016-07-19-008 - ARRÊTE prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé au 2ème étage, porte face

de l'immeuble sis 32 avenue de Choisy à PARIS 13ème (3 pages) Page 52

IDF-2016-07-18-012 - ARRÊTE prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé au 3ème étage, porte

gauche de l'immeuble sis 51 rue Pernety à Paris 14ème (3 pages) Page 56

Direction régionale des affaires culturelles d'Ile-de-France (DRAC)
IDF-2016-07-18-013 - Arrêté portant Inscription au titre des monuments historiques en

totalité de la galerie souterraine du réseau hydraulique de la Source de Lormoy  (3 pages) Page 60

2



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement
IDF-2016-07-18-014 -  Arrête fixant la participation financière à leur frais d'hébergement

et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS MAAVAR (4 pages) Page 64

IDF-2016-07-18-023 - Arrête fixant la participation financière à leur frais d'hébergement et

d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans CHRS ANTENNE SOCIO

EDUCATIVE (5 pages) Page 69

IDF-2016-07-18-018 - Arrête fixant la participation financière à leur frais d'hébergement et

d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans CHRS Charonne stabilisation (4

pages) Page 75

IDF-2016-07-18-024 - Arrête fixant la participation financière à leur frais d'hébergement et

d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans CHRS ETOILE DU MATIN (5

pages) Page 80

IDF-2016-07-18-016 - Arrête fixant la participation financière à leur frais d'hébergement et

d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le  CHRS ACSC : Cité Saint Martin

(5 pages) Page 86

IDF-2016-07-18-019 - Arrête fixant la participation financière à leur frais d'hébergement et

d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS ANEF (4 pages) Page 92

IDF-2016-07-18-020 - Arrête fixant la participation financière à leur frais d'hébergement et

d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS ARAPEJ (4 pages) Page 97

IDF-2016-07-18-027 - Arrête fixant la participation financière à leur frais d'hébergement et

d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS BUZENVAL (5 pages) Page 102

IDF-2016-07-18-022 - Arrête fixant la participation financière à leur frais d'hébergement et

d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le-CHRS Relais des carrieres (4

pages) Page 108

3



Agence régionale de santé

IDF-2016-07-19-009

Arrêté conjoint n° 2016- 191  

et Arrêté n°2016-13 CAPAMOD N°01        

portant autorisation  de modification de la capacité de

l’Etablissement d’Hébergement pour Personnes Agées

Dépendantes (EHPAD) « Les Patios » sis 6 boulevard

Voltaire à Nangis

Arrêté conjoint n° 2016- 191  

et Arrêté n°2016-13 CAPAMOD N°01        

portant autorisation  de modification de la capacité de l’Etablissement d’Hébergement pour

Personnes Agées Dépendantes (EHPAD) « Les Patios » sis 6 boulevard Voltaire à Nangis

Agence régionale de santé - IDF-2016-07-19-009 - Arrêté conjoint n° 2016- 191  
et Arrêté n°2016-13 CAPAMOD N°01        
portant autorisation  de modification de la capacité de l’Etablissement d’Hébergement pour Personnes Agées Dépendantes (EHPAD) « Les Patios » sis 6
boulevard Voltaire à Nangis

4



1/3 

 

Arrêté conjoint n° 2016- 191   
Arrêté n°2016-13 CAPAMOD N°01         

portant autorisation  de modification de la capacité de l’Etablissement d’Hébergement pour 
Personnes Agées Dépendantes (EHPAD) « Les Patios » sis 6 boulevard Voltaire à Nangis. 

 

 

 
LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE 

REGIONALE DE SANTE 
D’ILE-DE-FRANCE 

 
 
 

 
LE PRESIDENT DU CONSEIL 

DEPARTEMENTAL DE SEINE-ET-MARNE 

 
 
VU le Code de l’Action Sociale et des Familles et notamment les articles L.312-1, L.313-1, L.314-3 
et suivants ; 
 
VU le Code de la Santé Publique ; 
 
VU le Code de la Sécurité Sociale ; 
 
VU le Code de la justice administrative et notamment, son article R312-1 ;  
 
VU le Code général des collectivités territoriales ; 
 
VU le décret du 1er juillet 2015 portant nomination de Monsieur Christophe DEVYS en qualité de 
Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France ; 
 
VU le règlement départemental d'aide sociale adopté par la délibération du Conseil général n° 4/05 
du 29 mars 2013 ;  
 
VU le schéma départemental de soutien à l’autonomie pour les personnes âgées et les personnes 
handicapées pour la période 2015-2020, tel qu’adopté par le Conseil général lors de sa séance du 
13 février 2015 ; 
 
VU l’arrêté n° 2012-577 du Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France en date 
du 21 décembre 2012 relatif à l’adoption du Programme Régional de Santé (PRS) Ile-de-France 
2013-2017 ; 
 
VU le Schéma Régional d’Organisation Médico-Sociale 2013-2017 ; 
 
VU l’arrêté n° 2015-292 du Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France en date 
du 19 octobre 2015 relatif au PRIAC 2015-2019 de la Région Ile-de-France ; 
 
VU l’arrêté conjoint DDASS/DGAS/EHPAD n° 2009/22-DGA SOLIDARITE ETABLISSEMENTS PA 
AH n°2009-33 EPA n°04 du 24 septembre 2009 portant autorisation de création d’un accueil de 
jour pour personnes âgées atteintes de la maladie d’Alzheimer et maladies apparentées au sein de 
l’EHPAD Les Patios à NANGIS portant la capacité de l’établissement à 89 lits d’hébergement 
permanent et 10 places d’accueil de jour,  
 
 

 

 

 

 

 

 

Agence régionale de santé - IDF-2016-07-19-009 - Arrêté conjoint n° 2016- 191  
et Arrêté n°2016-13 CAPAMOD N°01        
portant autorisation  de modification de la capacité de l’Etablissement d’Hébergement pour Personnes Agées Dépendantes (EHPAD) « Les Patios » sis 6
boulevard Voltaire à Nangis

5



2/3 

 
 
VU la convention tripartite signée le 25 juillet 2011 entre la Directrice de l’EHPAD « Les Patios », le 
Département et l’Agence régionale de Santé prévoyant en sa fiche d’objectif n° 2, un plan de 
suppression échelonnée des chambres doubles de l’établissement sur la période 2011-2014,  
réduisant la capacité de l’établissement de 89 lits d’hébergement permanent à 83 lits 
d’hébergement permanent ; 
 
Considérant que ce plan est réalisé dans son intégralité et qu’il convient en conséquence de 
procéder à la réduction de la capacité autorisée ;   
 
SUR proposition de la Déléguée Territoriale en Seine-et-Marne par intérim de l’Agence régionale 
de santé Ile-de-France et du Directeur général des services du Département de Seine-et-Marne ; 
 

 
ARRETENT 

ARTICLE 1 :  
 
L’autorisation visant à modifier la capacité de l’EHPAD « Les Patios » sis 6 boulevard Voltaire à 
Nangis est accordée. 
 
ARTICLE 2 : 
 
La capacité de cet EHPAD de 93 places est ainsi répartie : 
 

- 83 places d’hébergement permanent, 
- 10 places d’accueil de jour destinées à des personnes âgées atteintes de la maladie 

d’Alzheimer et maladies apparentées. 
 
ARTICLE 3 : 
 
Cette structure est répertoriée dans le Fichier National des Etablissements Sanitaires et Sociaux 
(FINESS) de la façon suivante : 
 
N° FINESS de l’établissement : 77 070 110 0 
 
Code catégorie : 500 
Code discipline : 924 
Code fonctionnement (hébergement permanent) : 11 
Code clientèle : 711 
 
N° FINESS du gestionnaire : 77 000 065 1 
 
Code statut : 21 
 
ARTICLE 4 :  
 
La présente autorisation vaut  habilitation à recevoir des bénéficiaires de l’aide sociale. 
 
ARTICLE 5 :  
 
Tout changement important dans l’activité, l’installation, l’organisation, la direction ou le 
fonctionnement de l’établissement doit être porté à la connaissance des autorités compétentes. 
  
 
 
 
 

Agence régionale de santé - IDF-2016-07-19-009 - Arrêté conjoint n° 2016- 191  
et Arrêté n°2016-13 CAPAMOD N°01        
portant autorisation  de modification de la capacité de l’Etablissement d’Hébergement pour Personnes Agées Dépendantes (EHPAD) « Les Patios » sis 6
boulevard Voltaire à Nangis

6



3/3 

 
 
ARTICLE 6 :  
 
Un recours contre le présent arrêté peut être formé devant le tribunal administratif compétent dans 
un délai de deux mois à compter de sa notification ; 
 
ARTICLE 7 :  
 
Le Directeur Général de l’Agence régionale de Santé Ile-de-France et le Directeur Général des 
services du Département de Seine-et-Marne sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 
l'exécution du présent arrêté qui sera notifié au demandeur, publié aux recueils des actes 
administratifs de la Région Ile-de-France et du Département de Seine-et-Marne. 
 
 
                                                                                                  A Paris le 19 juillet 2016 
 
 
Le Directeur Général 
de l’Agence Régionale de Santé 
d’Ile-de-France 

 

 
Christophe DEVYS 

Le Président du Conseil départemental 
de Seine-et-Marne           
 

 
 
Jean-Jacques BARBAUX 

  

 
   

 

 

 

 

Agence régionale de santé - IDF-2016-07-19-009 - Arrêté conjoint n° 2016- 191  
et Arrêté n°2016-13 CAPAMOD N°01        
portant autorisation  de modification de la capacité de l’Etablissement d’Hébergement pour Personnes Agées Dépendantes (EHPAD) « Les Patios » sis 6
boulevard Voltaire à Nangis

7



Agence régionale de santé

IDF-2016-07-13-019

Arrêté N° 2016-194 extension de capacité du SESSAD

Villa Marie Louise à VARENNES SUR SEINE

Arrêté N° 2016-194 extension de capacité du SESSAD Villa Marie Louise à VARENNES SUR

SEINE

Agence régionale de santé - IDF-2016-07-13-019 - Arrêté N° 2016-194 extension de capacité du SESSAD Villa Marie Louise à VARENNES SUR SEINE 8



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-13-019 - Arrêté N° 2016-194 extension de capacité du SESSAD Villa Marie Louise à VARENNES SUR SEINE 9



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-13-019 - Arrêté N° 2016-194 extension de capacité du SESSAD Villa Marie Louise à VARENNES SUR SEINE 10



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-13-019 - Arrêté N° 2016-194 extension de capacité du SESSAD Villa Marie Louise à VARENNES SUR SEINE 11



Agence régionale de santé

IDF-2016-07-20-021

Arrêté N° 2016-197 création d'un SESSAD Les capucins à

COULOMMIERS

Arrêté N° 2016-197 création d'un SESSAD Les capucins à COULOMMIERS

Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-021 - Arrêté N° 2016-197 création d'un SESSAD Les capucins à COULOMMIERS 12



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-021 - Arrêté N° 2016-197 création d'un SESSAD Les capucins à COULOMMIERS 13



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-021 - Arrêté N° 2016-197 création d'un SESSAD Les capucins à COULOMMIERS 14



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-021 - Arrêté N° 2016-197 création d'un SESSAD Les capucins à COULOMMIERS 15



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-021 - Arrêté N° 2016-197 création d'un SESSAD Les capucins à COULOMMIERS 16



Agence régionale de santé

IDF-2016-07-20-020

Arrêté N° 2016-198 modification et extension IME de

Villers à AULNOY

Arrêté N° 2016-198 modification et extension IME de Villers à AULNOY

Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-020 - Arrêté N° 2016-198 modification et extension IME de Villers à AULNOY 17



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-020 - Arrêté N° 2016-198 modification et extension IME de Villers à AULNOY 18



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-020 - Arrêté N° 2016-198 modification et extension IME de Villers à AULNOY 19



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-020 - Arrêté N° 2016-198 modification et extension IME de Villers à AULNOY 20



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-020 - Arrêté N° 2016-198 modification et extension IME de Villers à AULNOY 21



Agence régionale de santé

IDF-2016-07-20-022

Arrêté N° 2016-200 transformation de places de l'IMPRO

Valentin Hauy en SESSAD à CHILLY MAZARIN

Arrêté N° 2016-200 transformation de places de l'IMPRO Valentin Hauy en SESSAD à CHILLY

MAZARIN

Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-022 - Arrêté N° 2016-200 transformation de places de l'IMPRO Valentin Hauy en SESSAD à CHILLY MAZARIN 22



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-022 - Arrêté N° 2016-200 transformation de places de l'IMPRO Valentin Hauy en SESSAD à CHILLY MAZARIN 23



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-022 - Arrêté N° 2016-200 transformation de places de l'IMPRO Valentin Hauy en SESSAD à CHILLY MAZARIN 24



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-022 - Arrêté N° 2016-200 transformation de places de l'IMPRO Valentin Hauy en SESSAD à CHILLY MAZARIN 25



Agence régionale de santé

IDF-2016-07-20-019

Arrêté N° 2016-202 extension de capacité du  SESSAD

chant à l'oie à MANTES LA JOLIE

Arrêté N° 2016-202 extension de capacité du  SESSAD chant à l'oie à MANTES LA JOLIE

Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-019 - Arrêté N° 2016-202 extension de capacité du  SESSAD chant à l'oie à MANTES LA JOLIE 26



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-019 - Arrêté N° 2016-202 extension de capacité du  SESSAD chant à l'oie à MANTES LA JOLIE 27



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-019 - Arrêté N° 2016-202 extension de capacité du  SESSAD chant à l'oie à MANTES LA JOLIE 28



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-019 - Arrêté N° 2016-202 extension de capacité du  SESSAD chant à l'oie à MANTES LA JOLIE 29



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-019 - Arrêté N° 2016-202 extension de capacité du  SESSAD chant à l'oie à MANTES LA JOLIE 30



Agence régionale de santé

IDF-2016-07-22-002

ARRÊTE N° DOSMS-2016-203 Portant transfert de

locaux de la SARL MELUN SENART

Agence régionale de santé - IDF-2016-07-22-002 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-203 Portant transfert de locaux de la SARL MELUN SENART 31



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-22-002 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-203 Portant transfert de locaux de la SARL MELUN SENART 32



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-22-002 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-203 Portant transfert de locaux de la SARL MELUN SENART 33



Agence régionale de santé

IDF-2016-07-22-003

ARRÊTE N° DOSMS-2016-204 Portant changement de

présidence de la SAS FS SOLIDAIRE

Agence régionale de santé - IDF-2016-07-22-003 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-204 Portant changement de présidence de la SAS FS SOLIDAIRE 34



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-22-003 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-204 Portant changement de présidence de la SAS FS SOLIDAIRE 35



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-22-003 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-204 Portant changement de présidence de la SAS FS SOLIDAIRE 36



Agence régionale de santé

IDF-2016-07-22-004

ARRÊTE N° DOSMS-2016-205 Portant retrait d'agrément

de la SARL PHOENIX AMBULANCE

Agence régionale de santé - IDF-2016-07-22-004 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-205 Portant retrait d'agrément de la SARL PHOENIX AMBULANCE 37



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-22-004 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-205 Portant retrait d'agrément de la SARL PHOENIX AMBULANCE 38



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-22-004 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-205 Portant retrait d'agrément de la SARL PHOENIX AMBULANCE 39



Agence régionale de santé

IDF-2016-07-22-005

ARRÊTE N° DOSMS-2016-207 Portant transfert des

locaux de la SARL AMBULANCES INAYA

Agence régionale de santé - IDF-2016-07-22-005 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-207 Portant transfert des locaux de la SARL AMBULANCES INAYA 40



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-22-005 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-207 Portant transfert des locaux de la SARL AMBULANCES INAYA 41



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-22-005 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-207 Portant transfert des locaux de la SARL AMBULANCES INAYA 42



Agence régionale de santé

IDF-2016-07-22-006

ARRÊTE N° DOSMS-2016-208 Portant changement de

gérance de la SARL AMBULANCES DE NUIT ayant

pour sigle A.D.N.

Agence régionale de santé - IDF-2016-07-22-006 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-208 Portant changement de gérance de la SARL AMBULANCES DE NUIT
ayant pour sigle A.D.N. 43



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-22-006 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-208 Portant changement de gérance de la SARL AMBULANCES DE NUIT
ayant pour sigle A.D.N. 44



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-22-006 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-208 Portant changement de gérance de la SARL AMBULANCES DE NUIT
ayant pour sigle A.D.N. 45



Agence régionale de santé

IDF-2016-07-22-007

ARRÊTE N° DOSMS-2016-209 Portant transfert des

locaux de la SARL AMBULANCES CRISTAL BLEU

Agence régionale de santé - IDF-2016-07-22-007 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-209 Portant transfert des locaux de la SARL AMBULANCES CRISTAL BLEU 46



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-22-007 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-209 Portant transfert des locaux de la SARL AMBULANCES CRISTAL BLEU 47



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-22-007 - ARRÊTE N° DOSMS-2016-209 Portant transfert des locaux de la SARL AMBULANCES CRISTAL BLEU 48



Agence régionale de santé

IDF-2016-07-22-001

ARRÊTE N° DOSMS-216-206 Portant changement de

gérance de la SARL MARK

Agence régionale de santé - IDF-2016-07-22-001 - ARRÊTE N° DOSMS-216-206 Portant changement de gérance de la SARL MARK 49



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-22-001 - ARRÊTE N° DOSMS-216-206 Portant changement de gérance de la SARL MARK 50



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-22-001 - ARRÊTE N° DOSMS-216-206 Portant changement de gérance de la SARL MARK 51



Agence régionale de santé

IDF-2016-07-19-008

ARRÊTE prescrivant les mesures pour mettre fin au

danger imminent pour la santé publique constaté dans le

logement situé au 2ème étage, porte face de l'immeuble sis

32 avenue de Choisy à PARIS 13ème

Agence régionale de santé - IDF-2016-07-19-008 - ARRÊTE prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé au 2ème étage, porte face de l'immeuble sis 32 avenue de Choisy à PARIS 13ème 52



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-19-008 - ARRÊTE prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé au 2ème étage, porte face de l'immeuble sis 32 avenue de Choisy à PARIS 13ème 53



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-19-008 - ARRÊTE prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé au 2ème étage, porte face de l'immeuble sis 32 avenue de Choisy à PARIS 13ème 54



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-19-008 - ARRÊTE prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé au 2ème étage, porte face de l'immeuble sis 32 avenue de Choisy à PARIS 13ème 55



Agence régionale de santé

IDF-2016-07-18-012

ARRÊTE prescrivant les mesures pour mettre fin au

danger imminent pour la santé publique constaté dans le

logement situé au 3ème étage, porte gauche de l'immeuble

sis 51 rue Pernety à Paris 14ème

Agence régionale de santé - IDF-2016-07-18-012 - ARRÊTE prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé au 3ème étage, porte gauche de l'immeuble sis 51 rue Pernety à Paris 14ème 56



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-18-012 - ARRÊTE prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé au 3ème étage, porte gauche de l'immeuble sis 51 rue Pernety à Paris 14ème 57



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-18-012 - ARRÊTE prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé au 3ème étage, porte gauche de l'immeuble sis 51 rue Pernety à Paris 14ème 58



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-18-012 - ARRÊTE prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé au 3ème étage, porte gauche de l'immeuble sis 51 rue Pernety à Paris 14ème 59



Direction régionale des affaires culturelles d'Ile-de-France

(DRAC)

IDF-2016-07-18-013

Arrêté portant Inscription au titre des monuments

historiques en totalité de la galerie souterraine du réseau

hydraulique de la Source de Lormoy Inscription au titre des monuments historiques en totalité de la galerie souterraine du réseau

hydraulique de la Source de Lormoy

Direction régionale des affaires culturelles d'Ile-de-France (DRAC) - IDF-2016-07-18-013 - Arrêté portant Inscription au titre des monuments historiques en
totalité de la galerie souterraine du réseau hydraulique de la Source de Lormoy 60



Direction régionale des affaires culturelles d'Ile-de-France (DRAC) - IDF-2016-07-18-013 - Arrêté portant Inscription au titre des monuments historiques en
totalité de la galerie souterraine du réseau hydraulique de la Source de Lormoy 61



Direction régionale des affaires culturelles d'Ile-de-France (DRAC) - IDF-2016-07-18-013 - Arrêté portant Inscription au titre des monuments historiques en
totalité de la galerie souterraine du réseau hydraulique de la Source de Lormoy 62



Direction régionale des affaires culturelles d'Ile-de-France (DRAC) - IDF-2016-07-18-013 - Arrêté portant Inscription au titre des monuments historiques en
totalité de la galerie souterraine du réseau hydraulique de la Source de Lormoy 63



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-07-18-014

 Arrête fixant la participation financière à leur frais

d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes

accueillies dans le CHRS MAAVARArrêté fixant la participation financière à leur frais d'hébergement et d'entretien acquittée par les

personnes accueillies dans les CHRS

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-014 -  Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS MAAVAR 64



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-014 -  Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS MAAVAR 65



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-014 -  Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS MAAVAR 66



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-014 -  Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS MAAVAR 67



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-014 -  Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS MAAVAR 68



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-07-18-023

Arrête fixant la participation financière à leur frais

d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes

accueillies dans CHRS ANTENNE SOCIO EDUCATIVEArrêté fixant la participation financière à leur frais d'hébergement et d'entretien acquittée par les

personnes accueillies dans les CHRS

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-023 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans CHRS ANTENNE SOCIO EDUCATIVE 69



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-023 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans CHRS ANTENNE SOCIO EDUCATIVE 70



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-023 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans CHRS ANTENNE SOCIO EDUCATIVE 71



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-023 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans CHRS ANTENNE SOCIO EDUCATIVE 72



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-023 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans CHRS ANTENNE SOCIO EDUCATIVE 73



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-023 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans CHRS ANTENNE SOCIO EDUCATIVE 74



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-07-18-018

Arrête fixant la participation financière à leur frais

d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes

accueillies dans CHRS Charonne stabilisationArrêté fixant la participation financière à leur frais d'hébergement et d'entretien acquittée par les

personnes accueillies dans les CHRS

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-018 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans CHRS Charonne stabilisation 75



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-018 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans CHRS Charonne stabilisation 76



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-018 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans CHRS Charonne stabilisation 77



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-018 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans CHRS Charonne stabilisation 78



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-018 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans CHRS Charonne stabilisation 79



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-07-18-024

Arrête fixant la participation financière à leur frais

d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes

accueillies dans CHRS ETOILE DU MATINArrêté fixant la participation financière à leur frais d'hébergement et d'entretien acquittée par les

personnes accueillies dans les CHRS

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-024 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans CHRS ETOILE DU MATIN 80



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-024 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans CHRS ETOILE DU MATIN 81



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-024 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans CHRS ETOILE DU MATIN 82



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-024 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans CHRS ETOILE DU MATIN 83



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-024 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans CHRS ETOILE DU MATIN 84



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-024 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans CHRS ETOILE DU MATIN 85



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-07-18-016

Arrête fixant la participation financière à leur frais

d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes

accueillies dans le  CHRS ACSC : Cité Saint MartinArrêté fixant la participation financière à leur frais d'hébergement et d'entretien acquittée par les

personnes accueillies dans les CHRS

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-016 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le  CHRS ACSC : Cité Saint Martin 86



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-016 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le  CHRS ACSC : Cité Saint Martin 87



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-016 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le  CHRS ACSC : Cité Saint Martin 88



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-016 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le  CHRS ACSC : Cité Saint Martin 89



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-016 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le  CHRS ACSC : Cité Saint Martin 90



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-016 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le  CHRS ACSC : Cité Saint Martin 91



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-07-18-019

Arrête fixant la participation financière à leur frais

d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes

accueillies dans le CHRS ANEFArrêté fixant la participation financière à leur frais d'hébergement et d'entretien acquittée par les

personnes accueillies dans les CHRS

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-019 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS ANEF 92



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-019 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS ANEF 93



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-019 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS ANEF 94



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-019 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS ANEF 95



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-019 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS ANEF 96



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-07-18-020

Arrête fixant la participation financière à leur frais

d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes

accueillies dans le CHRS ARAPEJArrêté fixant la participation financière à leur frais d'hébergement et d'entretien acquittée par les

personnes accueillies dans les CHRS

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-020 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS ARAPEJ 97



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-020 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS ARAPEJ 98



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-020 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS ARAPEJ 99



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-020 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS ARAPEJ 100



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-020 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS ARAPEJ 101



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-07-18-027

Arrête fixant la participation financière à leur frais

d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes

accueillies dans le CHRS BUZENVALArrêté fixant la participation financière à leur frais d'hébergement et d'entretien acquittée par les

personnes accueillies dans les CHRS.

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-027 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS BUZENVAL 102



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-027 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS BUZENVAL 103



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-027 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS BUZENVAL 104



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-027 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS BUZENVAL 105



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-027 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS BUZENVAL 106



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-027 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le CHRS BUZENVAL 107



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-07-18-022

Arrête fixant la participation financière à leur frais

d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes

accueillies dans le-CHRS Relais des carrieresArrêté fixant la participation financière à leur frais d'hébergement et d'entretien acquittée par les

personnes accueillies dans les CHRS

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-022 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le-CHRS Relais des carrieres 108



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-022 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le-CHRS Relais des carrieres 109



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-022 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le-CHRS Relais des carrieres 110



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-022 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le-CHRS Relais des carrieres 111



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-07-18-022 - Arrête fixant la participation financière à leur frais
d'hébergement et d'entretien acquittée par les personnes accueillies dans le-CHRS Relais des carrieres 112


